__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.UNIFEBE.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

PORTARIA UNIFEBE no 80/15

Nomeia pareceristas ad hoc

do Conselho Editorial da

Revista da UNIFEBE.

O Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso de suas
atribuições e com base no § 3º do artigo 9º do Regulamento da Revista da UNIFEBE,
aprovado pela Resolução CONSUNI nº 11/13, de 03/04/13,

RESOLVE:

Art. 1o  Nomear os seguintes pareceristas ad hoc para auxiliar o Conselho Editorial da
Revista da UNIFEBE na apreciação dos  artigos submetidos:

I- Adriana Bina da Silveira, UNIFEBE;
II- Alessandro Fazzino, UNIFEBE;

III- Altair Argentino Pereira Júnior, UNIFEBE;
IV- Ana Selma Moreira, UNIFEBE;

V- André Luiz de Oliveira Braz, UNIFEBE;
VI- Anna Lúcia Martins Mattoso Camargo, UNIFEBE;
VII-  Arina Blum, UNIFEBE;

VIII- Carla Piffer, UNIFEBE;
IX- Célia de Souza Sedrez, UNIFEBE;

X- Ciel Antunes de Oliveira Filho, UNIFEBE;
XI- Claudemir Aparecido Lopes, UNIFEBE;
XII-  Denis Boing, UNIFEBE;

XIII- Edilson Sidnei Padilha, UNIFEBE;
XIV-  Edinéia Pereira da Silva Betta, UNIFEBE;

XV- Einsten Randal Pereira Gomes, SENAC;
XVI-  Eliani Aparecida Busnardo Buemo, UNIFEBE;
XVII- Fabiani Cristini Cervi Colombi, UNIFEBE;

XVIII- George Wilson Aiub, UNIFEBE;
XIX-  Gilberto Marcelo Zonta, UNIVALI;

XX- Josely Cristiane Rosa, UNIFEBE;
XXI-  Loriberto Starosky Filho, UNIFEBE;
XXII- Luiz Felipe Haider, UNIFEBE;

XXIII- Marcelo Recktenvald, UFFS;
XXIV- Márcia Maria Junkes, UNIFEBE;

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.UNIFEBE.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

XXV- Marluse Castro Maciel, UNIFEBE;

XXVI- Milton Augusto Pinotti, UNIFEBE;
XXVII-  Pollyanna Maria da Silva, UNIFEBE;
XXVIII- Rafael Luiz Zen, UNIFEBE;

XXIX- Raquel Maria Cardoso Pedroso, UNIFEBE;
XXX- Roberta Del-Vecchio de Oliveira e Silva, UNIFEBE;

XXXI- Robson Souza dos Santos, UNIFEBE;
XXXII-  Ronaldo Uller, UNIFEBE;
XXXIII- Rosana Paza, UNIFEBE;

XXXIV- Sidnei Gripa, UNIFEBE;
XXXV-  Suzete Habitzreuter Hartke, SOCIESC;

XXXVI- Tamily Roedel, UNIFEBE;
XXXVII- Wagner Dantas de Souza, UNIFEBE.

Art. 2o  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos
a 12/11/15.

Art. 3º    Ficam revogadas as disposições em contrário.

Brusque, 20 de novembro de 2015.

Günther Lother Pertschy
Reitor